چونیکو ینگری ش آسیاب بکا لسان حال ایله دیدیکه من صوفیم یعنی
من درو یشم و بنم درو یشلکدن غیری ایشم یوقدر جمله حرکات و سکناتم
تمام درو یشلکدر کردر شتم میدهند اهل مجاز مہستانم میدهم شان نرم
بار ش اگر ارباب مجاز که اهل ظاهر بزه سخت و بریر لایسه انلردن

2.2. Minhâcü'l-Fukarâ

İsmail Rusûhî-yi Ankaravî'ye (ö. 1041/1631) aittir. "Mevlevîlerin yol haritası olarak kaleme aldığı görülen bu eserde *fukarâ* nâmiyle anılan dervîşlerin bir kısmına ihtar ve ders; o devirde tarikat kavramının karşısında yer alıp muhalif tutum sergileyen Kadızâdelerin düşüncelerine de cevap verilmesi amaçlanmıştır" (Tanyıldız, 2010, s. 21).